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bec Skarbu Państwa z tytułu wygaśnięcia zezwolenia 
lub 

2) udziałowcy dokonają zbycia udziałów na rzecz pod­
miotu, w stosunku do którego Minister Finansów nie 
zgłasza zastrzeżeń, a spółka bądź jej udziałowcy zło­
żą oświadczenie przejęc ia ewentualnych zobowiązań 
wobec Skarbu Państwa z tytułu wygaśnięcia zezwole­
nia. 

Art. 61. Loterie urządzane na podstawie planów loterii, 
zatwierdzonych przed dniem wejścia w życie niniejszej 
ustawy, rozegrane zostaną na zasadach ustalonych w do­
tychczas obowiązujących przepisach. 

Art. 62. Od dnia wejścia w życie niniejszej ustawy 
Przedsiębiorstwo Państwowe " Polski Monopol Loteryjny" 
oraz Przedsiębiorstwo Państwowe "Totalizator Sportowy" 
prowadzą działalność na podstawie jej przepisów. 

Art. 63. 1. W okresie roku od dnia wejścia w życie 
ustawy pozostają bez zmian zasady opodatkowania jedno­
stek, które otrzymały zezwolenia wyłącznie na urządzanie 
gier w automatach losowych. 

2. W okresie dwóch lat od dnia wejścia w życie ustawy 
stawki podatku od gier z tytułu prowadzenia działalnośc i 
w zakresie totalizatorów na sportowe współzawodn ictwo 
zwierząt na podstawie zezwoleń udzielonych wyłącznie na 
ich urządzenie wynosi 5%; po upływie tego okresu stawka 
podatku od gier w odniesieniu do tych totalizatorów wynosi 
przez okres roku 7,5%. 

Art. 64. Przewidziane w ustawie akty wykonawcze 
zostaną wydane nie później niż po upływie 60 dni od dnia 
ogłoszenia ustawy. 

Art. 65. Tracą moc: 

1) art. 2 ustawy z dnia 19 kwietnia 1950 r. o wyścigach 
konnych (Dz. U. Nr 20, poz. 173, z 1958 r. Nr 11 , poz. 40 
i z 1976 r. Nr 19, poz. 122), 

2) ustawa z dnia 16 grudnia 1972 r. o podatku obrotowym 
(Dz. U. z 1983 r. Nr 43, poz. 191, z 1985 r. Nr 12, poz. 50, 
z 1989 r. Nr 3, poz. 12 i Nr 74, poz. 443, z 1991 r. Nr 9, 
poz. 30 i Nr 35, poz. 155 oraz z 1992 r. Nr 21, poz. 86) 
- w części dotyczącej podatku obrotowego z tytułu 
prowadzenia gier losowych i totalizatorów, 

3) ustawa z dnia 20 maja 1976 r. o grach losowych 
i totalizatorach (Dz. U. Nr 19, poz. 122 i z 1982 r. Nr 7, 
poz. 54), 

4) z zastrzeżeniem art. 63 - ustawa z dnia 26 lutego 1982 r. 
o opodatkowaniu jednostek gospodarki uspołecznionej 
(Dz. U. z 1987 r. Nr 12, poz. 77, z 1989 r. Nr 3, poz. 12, Nr 
35, poz. 192 i Nr 74, poz. 443, z 1990 r. Nr 21, poz. 126, 
z 1991 r. Nr 9, poz. 30 i Nr 80, poz. 350 oraz z 1992 r. Nr 
21, poz. 86) - w części dotyczącej podatku obrotowe­
go z tytułu prowadzenia gier losowych i totalizatorów. 

Art. 66. Ustawa wchodzi w życie po upływie 90 dni od 
dnia ogłoszenia . 
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ROZPORZĄDZENIE PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 3 września 1992 r, 

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych zasad wynagradzania osób zajmujących kierownicze 
stanowiska państwowe. 

Na podstawie art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 31 lipca 1981 r. 
o wynagrodzeniu osób zajmujących kierownicze stanowiska 
państwowe (Dz. U. Nr 20, poz. 101, z 1982 r. Nr 31, poz. 214, 
z 1985 r. Nr 22, poz. 98 i Nr 50, poz. 262, z 1987 r. Nr 21, poz. 
123, z 1989 r. Nr 34, poz. 178 i z 1991 r. Nr 100, poz. 443) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W rozporządzeniu Prezydenta Rzeczypospolitej 
Polskiej z dnia 30 czerwca 1992 r. w sprawie szczegółowych 
zasad wynagradzania osób zajmujących kierownicze stano­
wiska państwowe (Dz. U. Nr 52, poz. 237) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) w § 2 w pkt 3, 5 i 6 skreśla się odpowiednio wyrazy: 
Prezes Trybunału Konstytucyjnego, I Prezes Sądu Naj­
wyższego, Prezes Sądu Najwyższego, Prezes Naczel-

Lp. Stanowisko 

nego Sądu Administracyjnego, wiceprezes Trybunału 
Konstytucyjnego, wiceprezes Naczelnego Sądu Admi­
n istracyj nego, 

2) po § 2 dodaje się § 2a w brzmieniu: 

,,§ 2a. 1. Wynagrodzenie zasadnicze Prezesa i wice­
prezesa Trybunału Konstytucyjnego, I Prezesa 
i prezesów Sądu Najwyższego oraz Prezesa 
i wiceprezesów Naczelnego Sądu Administ­
racyjnego jest równe wynagrodzeniu zasad­
niczemu sędziego Sądu Najwyższego. 

2. Dodatki funkcyjne dla osób wymienionych 
w ust. 1 ustala się z zachowaniem następują­
cych mnożników: 

Mnożnik przeciętnego wy-
nagrodzenia w sferze pro-

dukcji materialnej 

1 Prezes Trybunału Konstytucyjnego, I Prezes Sądu Najwyższego 1,7 
2 wiceprezes Trybunału Konstytucyjnegp, prezes Sądu Najwyższego, Prezes Nacze-

lnego Sądu Administracyjnego 1,3 
3 wiceprezes Naczelnego Sądu Administracyjnego 1,2 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia z mocą od dnia 1 czerwca 1992 r. 
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